RACUNANUJE JE IGRA

20 ket

7ZBORNIK DRZAVNEGA TEKMOVANJA
OSNOVNA SOLA POLDETA STRAZISARJA JESENICE




Racunanje je igra 2018




O tekmovanju

Racunanje je igra je tekmovanje iz znanja matematike za ucence prilagojenega programa
Z nizjim izobrazbenim standardom. Tekmujejo ucenke in ucenci od 4. do 8. razreda.
Naloge se nanasajo na uc¢ne nacrte in dodatna znanja in so podkrepljene z resevanjem
problemov, navezujejo pa se na tematiko drugih predmetov posameznega razreda.

Tekmovanje poteka na dveh ravneh:

e Solska tekmovanja izvajajo mentorji po posameznih prijavljenih solah v marcu,

e drzavno tekmovanje organiziramo na Jesenicah v aprilu.
Tekmovanje poteka v letu 2018 Ze dvajsetic in je vsako leto dobro sprejeto, udeleZi pa se
ga vecina slovenskih sol. DrZavno tekmovanje vedno spremlja pester kulturni program.

Organizator
Organizator tekmovanja je Osnovna Sola Poldeta Strazisarja Jesenice.

Organizacijski in tekmovalni odbor
Darja Jeram, spec. ped.,

Polona Skufca, prof. def.,

Martina Kolar, prof. def.,

Aljosa Trampus Seruga, prof. def.,
Ana Resman, prof. def.,

Magda Cesek, lik. ped.,

Renata Berce, prof. mat. in fiz.,
Aleksandra Valancic, prof. def..
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e Vodja organizacijskega odbora: Aleksandra Valancic, prof. def., ravnateljica
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Statistika tekmovanja

Sodelujoée sole

V letosnjem sSolskem letu je na Solskih tekmovanjih in na drzavnem tekmovanjih sodelovalo
33 sol iz cele Slovenije.

Stevilo uéencev
Na Solskem nivoju tekmovanja je tekmovalo 561 ucencev.

Drzavnega tekmovanja se je udeleZilo 113 ucencev od 4. do 8. razreda iz 33 slovenskih

osnovnih sol, ki izvajajo prilagojene programe z nizjim izobrazbenim standardom.

Statistika Solskih tekmovanj

Dosezki ucencev po posameznih razredih - Solsko tekmovanje
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Prikaz rezultatov po decilih glede na vse mozne tocke.

Opomba: vkljuceni so rezultati, ki so jih v odstotne tocke preracunali mentorji sami in jih
sporocCili preko spletnega obrazca. Vnosov v elektronske prijavnice ne lektoriramo, zato so
v besedilu in podatkih mozne slovnicne in vsebinske napake.
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Rezultati - 4. razred

Zavod/ sola
Osnovna Sola Antona Janse

Radovljica

Osnovna Sola 27. julij Kamnik
Osnovna Sola Poldeta StraziSarja
Jesenice

Osnovna Sola Helene Puhar Kranj
Osnovna Sola dr. Ljudevita Pivka Ptuj
Osnovna Sola dr. Slavka Gruma
Zagorje ob Savi

CVIU Velenje

Osnovna Sola narodnega heroja
Rajka Hrastnik

Osnovna Sola IV Murska Sobota
Osnovna $ola lvana Cankarja
Vrhnika, Podruzni¢na Sola s
prilagojenim programom

Osnovna $ola Muta - Enota OSPP
Osnovna Sola Stanka Vraza Ormoz
Osnovna Sola dr. Mihajla Rostoharja
Krsko

Center Janeza Levca Ljubljana -
Deckova

Osnovna Sola Kozara Nova Gorica
Osnovna Sola Franceta Bevka Tolmin
Osnovna Sola Litija, Podruznica s
prilagojenim programom

Osnovna Sola Glazija Celje
Osnovna Sola Roje Domzale

Il. osnovna $ola Zalec

Osnovna $ola Ljubo Sercer Kocevije
Center Janeza Levca Ljubljana -
Levstikov trg

Osnovna $ola Milke Sobar — Natase
Crnomelj
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4. razred
Zan Bertoncelj

Leonardo Jeromel
AnZe Legat

Luka Porenta
Bostjan Zajsek
Davor Zan Blagi¢

Viktorija Repotocnik

Julija Kandolf

Ana Larisa Bertalanic

Nika Malovrh

Monika Napotnik
Ales Kolaric
Bledar Gashi

Kristan Tersek

Alisa Krlicevic
Tatjana Kurinci¢
Jan Brezovar

Klemen Pungersek
Sebastjan Bedenk
Alen Kovacic

Sara Hudorovi¢
Karmen Novak

Tea Cemas

tocke odstotek mesto

42

40
39

38
37
34

33
33

32
32

30
29
28,5

28

28
27
27

26
25,5
24
24
22,5

19

93%

89%
87%

82%
82%
76%

73%
73%

71%
71%

67%
64%
63%

62%

62%
60%
60%

58%
57%
53%
53%
50%

42%

1.

10.
11.

12.

12.
13.
13.

14.
15.
16.
16.
17.

18.




Rezultati — 5. razred

Zavod/ sola
Osnovna Sola narodnega heroja
Rajka Hrastnik
Osnovna Sola Antona Janse
Radovljica
Osnovna Sola 27. julij Kamnik
Osnovna Sola Helene Puhar Kranj
Center Janeza Levca Ljubljana -
Deckova
CVIU Velenje
Center Janeza Levca Ljubljana -
Levstikov trg
Osnovna Sola Franceta Bevka Tolmin
Osnovna Sola Roje Domzale
Osnovna Sola Primoza Trubarja Lasko
ONIS
Osnovna Sola dr. Mihajla Rostoharja
Krsko
Osnovna Sola IV Murska Sobota
Osnovna Sola lvana Cankarja Vrhnika
Podruznic¢na Sola s prilagojenim
programom
Il. osnovna $ola Zalec
Osnovna Sola Poldeta Strazisarja
Jesenice
Osnovna Sola Glazija Celje
VIZ 1ll. osnovna Sola Rogaska Slatina
Osnovna 3ola Jela Janezi¢a Skofja
Loka
Osnovna Sola dr. Ljudevita Pivka Ptuj
Osnovna Sola Dragotina Ketteja Novo
mesto
CIRIUS Kamnik
Osnovna Sola Cvetka Golarja
Ljutomer
Osnovna $ola Toncke Ceé Trbovlje
Osnovna $ola Gustava Siliha Maribor
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5. razred
Uros Horvat

Tjas Potocnik

Niko Bergant
Feriz Aliaj
Almina Rami¢

Lucas Kobak
Dzelila DZaltur

Lara Strel
Luka Jeraj
Erion Rrahmani

Gresa Demiraj

Jani Stanko
Leonit Nrecaj

Saramati Xhevahir
Stela Kardasevié

Barbara Guzej
Blaz Lipnik
David Krajnik

Martin Simenko
Elson Bislimi

Luka Drobnic
Jure Slavic

Radivoje Pasali¢
Timotej Vetrih
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Rezultati — 6. razred

Zavod/ sola
Osnovna Sola Poldeta StraziSarja
Jesenice
Center Janeza Levca Ljubljana -
Levstikov trg
Osnovna $ola Jela JaneZi¢a Skofja
Loka
VIZ lll. osnovna Sola Rogaska Slatina
Osnovna Sola Stanka Vraza Ormoz
Osnovna $ola Toncke Ceé Trbovlje
Osnovna $ola Jela Janezi¢a Skofja
Loka
Osnovna Sola 27. julij Kamnik
Osnovna Sola IV Murska Sobota
Osnovna Sola lvana Cankarja Vrhnika
Podruznic¢na Sola s prilagojenim
programom
Center Janeza Levca Ljubljana -
Levstikov trg
Osnovna Sola Glazija Celje
Center Janeza Levca Ljubljana -
Deckova
Osnovna $ola Gustava Siliha Maribor
Osnovna $ola Idrija, POSUIOMPP
Osnovna $ola Milke Sobar — Natase
Crnomelj
Osnovna Sola Litija, Podruznica s
prilagojenim programom
Osnovna Sola Cvetka Golarja
Ljutomer
Il. osnovna $ola Zalec
Osnovna $ola Gustava Siliha Maribor
CIRIUS Kamnik
Osnovna Sola Franceta Bevka Tolmin
Osnovna $ola Ljubo Sercer Kocevje
CVIU Velenje
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6. razred
Luka Ivanov

Jan Budja

Maks Bogataj

Primoz Oset
Matej Pleh
Alem Kovacevi¢
Simon Potocnik

Davud Feti¢
Jan Zadravec
Marusa Fecur

Anes Omeragié

Katrin Tunji¢
Semir Seadinoski

Nusa Vajdic
Yulieth Uceta Ulloa
Nejc Moravec

Nina Kuhel

Taris Jenko

Blendi Bytyqi
Amadej Jansek
Osman Menzil
Asen Biserov
Uros Music¢
AmbrozZ Vertacnik
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Osnovna Sola dr. Slavka Gruma Gasper Drnovsek 8 15% 19.
Zagorje ob Savi

Osnovna Sola dr. Mihajla Rostoharja  Jakob Enej Grubar 6 12% 20.
Krsko
Osnovna Sola Kozara Nova Gorica Ivana Pavlovic 5 10% 21.
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Rezultati - 7. razred

Zavod/ sola
Center Janeza Levca Ljubljana -
Levstikov trg
Osnovna Sola 27. julij Kamnik
Osnovna Sola Poldeta StraZisarja
Jesenice
VIZ lll. osnovna Sola Rogaska Slatina
Center Janeza Levca Ljubljana —
Levstikov trg
VIZ lll. osnovna Sola Rogaska Slatina
Il. osnovna $ola Zalec
Osnovna Sola Helene Puhar Kranj
Osnovna Sola Kozara Nova Gorica

Center Janeza Levca Ljubljana -
Deckova

CVIU Velenje

Osnovna Sola Cvetka Golarja
Ljutomer

Osnovna Sola dr. Slavka Gruma
Zagorje ob Savi

Osnovna $ola Ljubo Sercer Kocgevje
Osnovna Sola Glazija Celje

Osnovna $ola Idrija, POSUIOMPP
Osnovna Sola Minke Namestnik —
Sonje Slovenska Bistrica

Osnovna Sola dr. Mihajla Rostoharja
Krsko

Center Janeza Levca Ljubljana —
Deckova

Osnovna Sola IV Murska Sobota
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7. razred
Sandi Sarkezi

Denis Robinek
Enej Vidic

Ciril Jevnisek
Edonis Kabashi

Lara Cibej
Matijas Jotic
Alen Grbic
AndraZ Voncina
Cermelj

Petar Savic

Elmedin Gashi
Amadeja Smodis

Elman Krestic¢
David Skulj
Amadeja Praznikar
Stubicar

Aljaz Egic¢

Jan Kos

Elvis Saramati
Amin Rusiti

Blaz Car
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Rezultati - 8. razred

Zavod/ sola
Osnovna Sola Litija, Podruznica s
prilagojenim programom
CVIU Velenje
VIZ lll. osnovna Sola Rogaska Slatina
Osnovna $ola Muta - Enota OSPP
Osnovna Sola 27. julij Kamnik
Il. osnovna $ola Zalec
Center Janeza Levca Ljubljana —
Levstikov trg
Osnovna $ola Jela JaneZi¢a Skofja
Loka
Osnovna Sola Helene Puhar Kranj
Osnovna $ola Minke Namestnik —
Sonje Slovenska Bistrica
Osnovna Sola dr. Mihajla Rostoharja
Krsko
CVIU Velenje
Center Janeza Levca Ljubljana —
Deckova
Osnovna Sola Cvetka Golarja
Ljutomer
Osnovna $ola Ton¢ke Ceé Trbovlje
Osnovna Sola Dragotina Ketteja
Osnovna $ola Gustava Siliha Maribor
Osnovna $ola Ljubo Sercer Kocevije
CIRIUS Kamnik
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8. razred
Jan Kepa

Anze Atelsek
Martin Kres
Nik Trep
Tomaz Slapnik
Jan Petek

Jan Rotar

Valter Trobec

Kujtim Kabashi
Spela Amon

Ziga Mirti¢
Masa Romsak
Miha Rebernik

Klemen Klobucar

Alen Kovacevic
Tilen lvnik
Dino Siljegovi¢
Kristina Urh
Julijan Kumer
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Statistika drzavnega tekmovanja

Dosezki ucencev po posameznih razredih - drzavno tekmovanje
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Prikaz rezultatov po decilih glede na vse mozne tocke.
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Foto utrinki

Foto album tekmovanja si lahko ogledate na spletni strani www.poldestrazisar.si .
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http://www.poldestrazisar.si/

Sponzorji

Pri izvedbi tekmovanja so nam pomagali (po abecednem vrstnem redu):

- = H/
. "D'DAKTM‘W
Knjige, ki puicags sledove...

A
KOVWAR-GRADNJEgI @ Mladinska knjiga@ Ob¢ina Kranjska Gora

PT Resman,

pekarstvo in turizem, dgo..

08 TIE triglav
RADVEDNEZ e s
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Osnovna Sola Poldeta Strazisarja Jesenice
Ulica Viktorja Kejzarja 35, 4270 Jesenice

www.poldestrazisar.si

Oblikovanje biltena:
Aleksandra Valancic, prof. def.,
Renata Berce, prof. mat. in fiz.

april 2018

Racunanje je igra 2018




